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krzewy Zadrzewnia
bezogonkowa K172
Cena 22,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K172

Opis produktu

Zadrzewnia bezogonkowa Variegata
Diervilla sessilifolia variegata

Zadrzewnia bezogonkowa Variegata Diervilla sessilifolia variegata z rodziny Przewiertniowatych jest krzewem ozdobnym , którego cechą charakterystyczną są ciemnozielone liście, o soczystej barwie, z szerokim kremowym brzegiem. Dodatkowo krzew od czerwca do sierpnia wytwarza żółte kwiaty, podobne do kwiatów krzewuszek. Są one zebrane w gęste podbaldachy, przyciągające motyle. Roślina dorasta do około 1-1,3 metra. Zadrzewnia bezogonkowa Variegata nadaje
się do nasadzeń pojedynczych i grupowych. Można stworzyć z niej bardzo dekoracyjny żywopłot. Jest to łatwa w uprawie roślina ogrodowa, która nikomu nie sprawi problemu. Aby zapewnić jej obfite kwitnienie, należy co roku, tuż po przekwitnięciu, przycinać jej pędy. U dorosłych roślin dobrze jest wyciąć tuż nad ziemią najstarsze i najsłabiej kwitnące gałązki. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Zadrzewnia bezogonkowa Variegata jest krzewem z rodziny Przewiertniowatych

Zastosowanie: Zadrzewnia bezogonkowa Variegata idealnie nadaje się do posadzenia na rabatach, trawnikach - polecana jest także do ogrodów naturalistycznych.

Wielkość: dorasta do 1,3 metra wysokości.

Kwiaty: żółte.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Liście: efektowne, pstrokate.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki oraz odrosty korzeniowe oddzielane jesienią bądź wczesną wiosną.

Stanowisko: preferuje miejsca słoneczne, półcieniste.

Warunki glebowe: najlepiej rośnie na glebach przepuszczalnych, żyznych, umiarkowanie wilgotnych.

Odporność na choroby i zimę: Zadrzewnia bezogonkowa Variegata jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Krzewuszki to wieloletnie rośliny z rodziny przewiertniowatych. Są one bardzo blisko spokrewnione z Zadrzewnią bezogonkową.

Zadrzewnie występują naturalnie w Ameryce Północnej.

NA FOTOGRAFII

Zadrzewnia bezogonkowa Variegata
Diervilla sessilifolia variegata
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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